

Nature's Best HerzStärke - Wytrzymałe serce

Syrop dodający mocy.

- ✓ Zawiera wyciąg z głogu, miłorzębu i krwawnika
- ✓ Wzmacnia układ naczyniowo- sercowy
- ✓ Pomaga koniom w sytuacjach stresowych i przy zmianie pogody
- ✓ Wspiera starsze konie

Mieszanka ziołowa z głogu, miłorzębu japońskiego i krwawnika wzmacnia układ sercowo-naczyniowy i wspiera konie w szczególnych sytuacjach stresowych, takich jak zmiany pogody. Syrop oparty na naturalnym przepisie ziołowym szczególnie polecany jest dla koni starszych w celu wzmocnienia układu sercowo-naczyniowego.

Typ konia

Dla koni starszych lub koni z osłabionym układem naczyniowo-sercowym.

Również dla koni, które nie są już w stanie poradzić sobie ze zmianami pogody i potrzebują wsparcia.

Kiedy podawać Nature's Best HerzStärke?

Zwłaszcza w czasie, gdy często następuje są zmiany pogody. Syrop można podawać prewencyjnie, aby wspierać układ sercowo-naczyniowy i przeciwdziałać sytuacjom stresowym. **Nature's Best HerzStärke** ma szczególnie korzystne działanie dzięki cennym składnikom, takim jak głóg, miłorząb japoński, krwawnik i inne. Jest idealny dla starych koni, a także koni wrażliwych na zmiany pogody lub osłabiony układ sercowo-naczyniowy.

Korzyści dla twojego konia

Podając **Nature's Best HerzStärke** Twój koń szczególnie wspierany w zachowaniu prawidłowego funkcjonowania układu sercowo-naczyniowego w starszym wieku, ale także przy zmianie pogody lub w sytuacjach stresowych, syrop wspomaga wspierać i stymulować krążenie. Oznacza to, że zarówno starsze, jak i konie sportowe mogą być dzięki jego działaniu odpowiednio wspierane.

Skład:

Mieszanka ziół (głóg, ziele dziurawca, krwawnik pospolity, miłorząb japoński, rozmaryn, melisa) - gotowane i filtrowane

Składniki analityczne i zawartość:

Wilgotność: 98%, białko surowe <0,5%, włókno surowe <0,3%, popiół surowy 0,6%, tłuszcz surowy <1,0%, sól <0,5%

Zalecane podawanie:

dla konia/dzień

Masa konia	Nature's Best HerzStärke
300 kg	2 x 10 ml
600 kg	2 x 20 ml

Wielkość pojemnika: 1000 ml - butelka dozująca

UWAGA: Preparat może zawierać substancje uznawane przez międzynarodowe i narodowe federacje jeździeckie za niedozwolone w rywalizacji sportowej (dopingowe).

Karencja – 48 godzin od ostatniego podania.